
СЛУЖБЕНИЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

Година и број: 23/2017.  
29. августа 2017. године  

Сремски Карловци 
Примерак: 40,00 дин. 

 

 

 На основу члана 61. став 1. тачка 8. и 12. Статута Општине Сремски Карловци  

(“Службени лист Општине Сремски Карловци“ бр. 12/08 и 17/12) и закључка Владе 

Аутономне Покрајине Војводине, бр.401-1858/2017 од 02. августа 2017. године, 

председник општине доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ  ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА   

ЗА ДОДЕЛУ  ПОМОЋИ У ВИДУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ МАШИНА 
 

 

I 

 

   Помоћ у виду пољопривредних машина је намењена пољопривредницима и 

носиоцима пољопривредних газдинстава, као подстицај у њиховом раду и помоћ за 

економско оснаживања породица са територије општине Сремски Карловци. 

 

 

 

II 

 

   Комисију за избор корисника за доделу помоћи у виду пољопривредних машина 

( у даљем тексту: Комисија) чине: 

 

1. Станко Гаић, председник Комисије 

2. Нада Остојић-Агбаба, члан 

3. Владимир Жеравица, члан 

 

 

III 

 

  

               Комисија  обавља следеће послове:  

 

1. Доноси Правилник 

2. Објављује Оглас за избор корисника за доделу помоћи 

3. Разматра поднете захтеве и врши проверу приложене документације и о 

томе сачињава записник  

4. Утврђује предлог листе реда првенства корисника помоћи и коначну листу 

корисника помоћи  



Службени лист Општине Сремски Карловци,  23/2017 

 

2 

 

5. Доноси појединачне одлуке о додели помоћи 

6. Прати поступак пријема и испоруке помоћи 

7. Сачињава записник у циљу правдања добијене помоћи 

8. Обавља друге послове у складу са Правилником. 

 

 

 

 

IV 

 

 

 

               За учешће у раду Комисије, чланови Комисије имају право на накнаду за рад 

изван радног времена, у складу са важећим прописима који се примењују на чланове 

радних тела Скупштине општине Сремски Карловци. 

 

 

V 

 

 

               Мандат Комисије за избор корисника траје до завршетка пројекта. 

  

 

VI 

 

 

    Решење ступа на снагу даном објављивања у „ Службеном листу Општине 

Сремски Карловци“. 

 

 

 

Република Србија                                                                              

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-41/2017-I/2 

Дана: 28. aвгуста 2017. године                                                          Ненад Миленковић с.р. 

Сремски Карловци 

 

              
 

          

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

1. 
Решење о образовању комисије за избор корисника за 

доделу помоћи у виду пољопривредних машина 
1 

 


